Муниципальное образование  Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«13» июля 2023 года                                                                 № 29

О передаче в безвозмездное

пользование помещений

депутату Законодательного собрания

Ленинградской области

Заслушав информацию первого заместителя главы Администрации МО

«Ивангородское городское поселение» Сыровского А.Л., на основании обращения

депутата Законодательного собрания Ленинградской области Ворновских Д.В. в

соответствии с частью 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О

защите конкуренции», Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Администрации МО «Ивангородское городское поселение» в установленном

порядке передать депутату Законодательного собрания Ленинградской области

Ворновских Дмитрию Владимировичу – встроенные нежилые помещения 1 этажа

(помещения 5,6,8), общей площадью 23,9 кв. м,  в нежилом здании, расположенном по

адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Ивангородское

городское поселение, г.Ивангород, ул.Гагарина, д. 33 в безвозмездное пользование,

сроком до 31 декабря 2024 года.

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить в сетевом

издании «Официальный интернет-сайт МО «Ивангородское городское поселение».

 3. Система управления и контроль за ходом реализации настоящего решения:

- контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации

МО «Ивангородское городское поселение» Соснина А.В.;

- общий контроль за реализацией Администрацией МО «Ивангородское городское

поселение» настоящего решения осуществляет председатель постоянной комиссии по

бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Ивангородское городское

поселение».

Глава МО «Ивангородское городское поселение»         В.М. Карпенко

	Муниципальное образование  Ивангородское городское поселение
	Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
	Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»
	шестого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	1. Администрации МО «Ивангородское городское поселение» в установленном порядке передать депутату Законодательного собрания Ленинградской области Ворновских Дмитрию Владимировичу – встроенные нежилые помещения 1 этажа (помещения 5,6,8), общей площадью...